«tur, sicut affrontaut de tribus partibus in \iis , et de

« quarta in alus domibus contiguis, et illum hortum ante

« domos prífidictas, qui affrontat in horto Petri Aznari, si-

«cul est clausus cura illa domo quae est ibi, et Reallum

«de Zahyt Hualet Alforra, cum una jovata decem kafi-

(1) Registro 1.® citado del Rey D. Jaime I, folio 8.

(2) ídem id. folio 11.

(3 ídem id. folio 73.
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« ciatarnm juxta Reallum— décimo quinto kalendas ma-

«d¡i(l).

2 **Guillermus de Seppesa domos de Mahomal

« Abincadafan , et alias de uxore de Ja^ar Azeéhen , et

« octo jovalas in termino Valentiai. Projovata ocio kafi-

« ciate—kalendis madü (2).

3 **Guillermiis Colom, Raymundus de Graus,

« Guillermus Gancavoya, et eorum socii viginti quinqué

«jovatas continentes duodecim kaficiatas ad mensuram

« Valentiai et viginti quinqué domos—quarto kalendas ju-

« nii anno millesimo ducentésimo quadragesimo secun-

« do (3).

DOCUMENTO XXI.

Fragmentos de la Constitución de la catedral de Valencia, hecha el

día 7 de julio de 1373, según se contienen en el libro de las

Constituciones de la Seo de Valencia al folio 42.

In Dei nomine et ejus gratia. Amen. Cunctis pateat

« evidenter, quod nos Jacobus miseratione divina Episco-

« pus , et capitulum ecclesiae valentinse con-

<( siderantes Serenissimum Principem dominum Jacobum

« ¡nclilíe recordalionis Regem Aragonum et Valentise, qui

« dictum regnum ValenlisB de manibus eripuit pagano-

« rum, per se et omnes successores suos olim donasse con-

« cesisse et assignasse in perpetuum , ad proprium , libe-

« rum, et francum alodium, bonae memorise domino Ar-

« naldo Episcopo , Petro Michaelis Praecentori, et Gui-

(1) Registro 1." citado del Rey D. Jaime 1, folio 16.

(2) Ídem id., folio 15.

(3) Registro %"" citado folio 18.
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« llermo Alaríco Sacristse ecclesiae valenlinae recipienti-

« bus pro ipsis Episcopo et ecclesia, castnim et villam de

« Xulella , et castrum et villam de Gargio sita in regno ac

«diócesi Valentise . ila qiiod Episcopus Va-

«lenliíB haberet partem mediara , el capilulum ecclesiíe

«valentiníB, in quo erant viginti canonici praebendali,

« aliam partem mediara. Considerantes etiam, quod dein-

« de ad honorem omnipolentis doraini nostri Jesu-Chris-

« li , et beatissimae , Virginis Mariae matris ejns , sub cu-

«jus invocalione ecclesia valentina est fundata et insti-

«tuta, et augmenlationera divini cultus ejusdem , et ut